Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«1Ц » - А п   2025г. №Ц

О внесении изменений в план проведения
плановых проверок отдела внутреннего
контроля Администрации Катав-Ивановского
муниципального района на 2025год

В соответствии абз.4 п. 18 главы II Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок,
ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства РФ от
27.02.2020г. N  208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок,
ревизий и обследований",

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий, осуществляемых
отделом внутреннего контроля Администрации Катав -Ивановского муниципального
района, на основании части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", статьи 269.2 Бюджетного кодекса, на 2025
год, утвержденный распоряжением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 25.12.2024г. №768-р, изложив его в новой редакции
(приложение 1).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего
Первого заместителя Главы Катав-Ивановского® Л-7;
руководителя аппарата А дм и н истрации К отовуА . В

т-» /а *-/” \  ТтЩс- \Временно исполняющий полномочиям * „    |

распоряжения возложить на
муниципального района -

Главы Катав-Ивановского
муниципального района

V » о

. \ “7 , А.В.Васильев

Приложение 1 к Распоряжению
от IЧ Ю  'Ю г ? г  №

УТВЕРЖДАЮ:
^ 5,,Временно исполняющий

'' \оЦ~00 л'г'о ‘ #эл  н о м о ч и я Главы Катав-Ивановского
V 4 ■ Ш Пи  J'/'s. V-V,

ци^ального района
/А.В.Васильев/

2025г.

Уточненный план контрольных мероприятий отдела внутреннегохвадщ аля>А д1У1инистрации Катав-Ивановского
муниципального района, на основании части 8 статьи 99 Ф едерального закона от 05.04.2013 N 44-Ф З "О контрактной

систем е в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственны х и муниципальны х нужд", статьи 269.2
Бю джетного кодекса РФ, на 2025 год.

№
п.п.

Наименование объектов
внутреннего муниципального

финансового контроля

Тема контрольного мероприятия/
проверяемый период

Период (дата)
начала

проведения
проверки

Ответственные лица за
проведение контрольного

мероприятия

1

Учреждение отдел
имущественных отношений

Катав-Ивановского городского
поселения

проверка исполнения бюджетных
полномочий по администрированию

доходов или источников
финансирования дефицита

федерального бюджета (бюджета
субъекта Российской Федерации,

местного бюджета и бюджета
государственного внебюджетного

фонда Российской Федерации) / 2024
год.

с12.05.2025г. до
23.06.2025г.

Управления городской
инженерной инфраструктуры

Администрации Катав-
Ивановского городского

поселения

11 ровер ка c o G j модем и я
законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и

муниципальных нужд в отношении
отдельных закупок для обеспечения

федеральных нужд (нужд
соответствующего субъекта

Российской Федерации и
муниципальных нужд/ 2024 год и

текущий период 2025 года.

с 18.08.2025г.
до 24.09.2025г,

Начальник отдела внутреннего контроля
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

Кузнецова Ольга Владимировна -
Начальник отдела в ну грен него

контроля Администрации Катав-
Ивановского м у и и ц и 11 ал ы I о го

района.

О.В. Кузнецова